
Tarif Bundle Angebote 19.09.2023 – 30.09.2023  
Aktionszeitraum: 19.09.2023 10:00 Uhr – 30.09.2023 15:00 Uhr  

Nur für private Endkunden ab 18 Jahren, nur im Samsung Online Shop oder der Samsung Shop App und nur im 

Zeitraum vom 19.09.2023, 10 Uhr bis 30.09.2023 15:00 Uhr. Pro Kunde Teilnahme mit maximal drei (3) 

Aktionsgeräten und nur solange der Vorrat reicht. Samsung behält sich eine vorzeitige Beendigung der Aktion 

vor, insbesondere wenn der Vorrat ausgeschöpft ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Aktionen, 

Gutscheinen, Zuschüssen, Boni, Rabattaktionen und/oder dem Trade-In Service von Samsung kombinierbar. 

Ausrichter der Aktion ist Samsung Electronics GmbH, Am Kronberger Hang 6, 65824 Schwalbach/Taunus, 

Deutschland.  

  
Smartphone mit Tarif + TV-Bundles 

Aktionszeitraum: 19.09.2023 10:00 Uhr – 30.09.2023 15:00 Uhr  

 Bei Erwerb eines Galaxy A54, Galaxy S23, Galaxy S23+ oder S23 Ultra („Aktionsgerät“) in Verbindung 

mit einem der nachfolgend aufgelisteten gültigen Aktionstarife (siehe auch Samsung.com/de/tarife/ mit 

der Kennzeichnung „Zugabe sichern“), innerhalb des Aktionszeitraumes im Samsung Online Shop oder der 

Samsung Shop App erhält der Käufer des Aktionsgerätes den jeweils nachfolgend aufgelisteten Samsung 

Fernseher als Gratis-Zugabe („Zugabe“).  

 

Nur für private Endkunden ab 18 Jahren. Die Zugabe muss zusammen mit dem Aktionsgerät in einem 

einheitlichen Bestellvorgang gekauft werden. Die Zugabe wird dem Warenkorb automatisch hinzugefügt. Eine 

separate Bestellung der Zugabe berechtigt nicht zu deren kostenlosen Erhalt. Der Preis der Zugabe wird 

anschließend beim Bestellvorgang automatisch vom Gesamtpreis abgezogen. Der Versand der Zugabe kann 

gemeinsam oder separat im beim Kauf angegeben Lieferzeitraum erfolgen. Pro Kunde Teilnahme mit maximal 

drei (3) Aktionsgeräten und nur solange der Vorrat reicht. Bei endgültiger Rückabwicklung des Erwerbs des 

Aktionsgeräts innerhalb von 12 Monaten ist die Zugabe zurückzugeben oder Wertersatz zu leisten. Samsung 

behält sich eine vorzeitige Beendigung der Aktion vor, insbesondere wenn der Vorrat ausgeschöpft ist. Die 

Aktion ist nicht kombinierbar mit anderen Aktionen, Gutscheinen, Zuschüssen, Boni, Rabattaktionen, dem 

Mietservice und/oder dem Trade-In Service von Samsung. Ausrichter der Aktion ist Samsung Electronics GmbH, 

Am Kronberger Hang 6, 65824 Schwalbach/Taunus, Deutschland.  

 

Aktionsgeräte, die in Kombination mit einem Mobilfunktarif erworben werden, werden dem Endkunden von 

Samsung nach Maßgabe der Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) von Samsung verkauft. 

Mobilfunkverträge werden nach Bestätigung des betreffenden Mobilfunkanbieters zwischen dem Endkunden 

und dem jeweiligen Mobilfunkanbieter geschlossen. Es gelten die AGB des betreffenden Mobilfunkanbieters. 

Samsung ist nicht Vertragspartei des Mobilfunkvertrages zwischen dem Endkunden und dem 

Mobilfunkanbieter, sondern agiert nur als Vermittler und Partner der powwow GmbH. Der angebotene Preis des 

Endgerätes gilt ausschließlich bei gleichzeitigem Abschluss eines Mobilfunkvertrages, durch den weitere 

Kosten entstehen können. Einzelheiten enthalten die Tarifdetails des jeweiligen Mobilfunkanbieters. Sollte der 

Mobilfunkvertrag nicht zu Stande kommen, durch Widerruf, Rücktritt, Anfechtung oder aus sonstigen Gründen 

rückabgewickelt werden, ist Samsung berechtigt, vom Kaufvertrag über das Endgerät zurückzutreten und das 

Endgerät gegen Erstattung des gezahlten Kaufpreises zurückzuverlangen. 

 

Die nachfolgend aufgelisteten Geräte sind teilnahmeberechtigte Aktionsgeräte mit den jeweiligen Zugaben:  



 
 

 
 

 
 

1. A54 + CU7179

Main-SKUs

(Aktionsgerät) Tariff-ID Tarif-Name

Bundle-SKU

(Zugabe)

SM-A546BLGCEUB TELEKOM-2595 MagentaMobil M (+10), Telekom, Original, PostPaid, Neu

SM-A546BZKCEUB TELEKOM-2600 MagentaMobil M Young (+10) Aktion, Telekom, Original, PostPaid, Neu

SM-A546BLVCEUB TELEKOM-2595-342-BUNDLE Magenta Mobil M (+10) | MagentaEINS Rabatt

SM-A546BZWCEUB TELEKOM-2600-348-BUNDLE Magenta Mobil M Young (+10) (Aktion) | MagentaEINS Rabatt

SM-A546BLGDEUB VODAFONE-2643 Smart Lite Spezial, Vodafone, Original, PostPaid, Neu

SM-A546BZKDEUB VODAFONE-2650 Smart Lite Young Spezial, Vodafone, Original, PostPaid, Neu

SM-A546BLVDEUB VODAFONE-2644 Smart S Spezial, Vodafone, Original, PostPaid, Neu

SM-A546BZWDEUB VODAFONE-2651 Smart S Young Spezial, Vodafone, Original, PostPaid, Neu

O2-2749 Mobile M Boost Promo, o2, Original, PostPaid, Neu

O2-2711 Mobile L, o2, Original, PostPaid, Neu

GU55CU7179UXZG

2. S23 + 55" Q80C & S23+ + 55" Q80C

Main-SKUs

(Aktionsgerät) Tariff-ID Tarif-Name

Bundle-SKU

(Zugabe)

SM-S911BZKDEUB TELEKOM-2606 Magenta Mobil L (+20), Telekom, Original, PostPaid, Neu

SM-S911BZEDEUB TELEKOM-2704 MagentaMobil L Young (+20) Aktion, Telekom, Original, PostPaid, Neu

SM-S911BZGDEUB TELEKOM-2606-344-BUNDLE Magenta Mobil L (+20) | MagentaEINS Rabatt

SM-S911BLIDEUB TELEKOM-2704-361-BUNDLE Magenta Mobil L Young (+20) Aktion | MagentaEINS Rabatt

SM-S911BZADEUB VODAFONE-2730 Smart L Spezial, Vodafone, Original, PostPaid, Neu

SM-S911BLGDEUB VODAFONE-2731 Smart L Young Spezial, Vodafone, Original, PostPaid, Neu

SM-S911BZKGEUB VODAFONE-2732 Smart XL Spezial, Vodafone, Original, PostPaid, Neu

SM-S911BZEGEUB VODAFONE-2733 Smart XL Young Spezial, Vodafone, Original, PostPaid, Neu

SM-S911BZGGEUB VODAFONE-2734 Smart XXL Spezial, Vodafone, Original, PostPaid, Neu

SM-S911BLIGEUB VODAFONE-2735 Smart XXL Young Spezial, Vodafone, Original, PostPaid, Neu

SM-S911BZAGEUB O2-2753 Mobile L Boost +7, o2, Original, PostPaid, Neu

SM-S911BLGGEUB O2-2754 Mobile L Boost +12, o2, Original, PostPaid, Neu

SM-S916BZKDEUB O2-2718 Mobile Unlimited Smart +5, o2, Original, PostPaid, Neu

SM-S916BZEDEUB

SM-S916BZGDEUB

SM-S916BLIDEUB

SM-S916BZADEUB

SM-S916BLGDEUB

SM-S916BZKGEUB

SM-S916BZEGEUB

SM-S916BZGGEUB

SM-S916BLIGEUB

SM-S916BZAGEUB

SM-S916BLGGEUB

GQ55Q80CATXZG

3. S23 Ultra 256GB/512GB + 65" Q80C

Main-SKUs

(Aktionsgerät) Tariff-ID Tarif-Name

Bundle-SKU

(Zugabe)

SM-S918BZKDEUB TELEKOM-2606 Magenta Mobil L (+20), Telekom, Original, PostPaid, Neu

SM-S918BZEDEUB TELEKOM-2704 MagentaMobil L Young (+20) Aktion, Telekom, Original, PostPaid, Neu

SM-S918BZGDEUB TELEKOM-2606-344-BUNDLE Magenta Mobil L (+20) | MagentaEINS Rabatt

SM-S918BLIDEUB TELEKOM-2704-361-BUNDLE Magenta Mobil L Young (+20) Aktion | MagentaEINS Rabatt

SM-S918BZADEUB VODAFONE-2732 Smart XL Spezial, Vodafone, Original, PostPaid, Neu

SM-S918BLGDEUB VODAFONE-2733 Smart XL Young Spezial, Vodafone, Original, PostPaid, Neu

SM-S918BZRDEUB VODAFONE-2734 Smart XXL Spezial, Vodafone, Original, PostPaid, Neu

SM-S918BLBDEUB VODAFONE-2735 Smart XXL Young Spezial, Vodafone, Original, PostPaid, Neu

SM-S918BZKHEUB O2-2753 Mobile L Boost +7, o2, Original, PostPaid, Neu

SM-S918BZEHEUB O2-2754 Mobile L Boost +12, o2, Original, PostPaid, Neu

SM-S918BZGHEUB O2-2718 Mobile Unlimited Smart +5, o2, Original, PostPaid, Neu

SM-S918BLIHEUB

SM-S918BZAHEUB

SM-S918BLGHEUB

SM-S918BZRHEUB

SM-S918BLBHEUB

GQ65Q80CATXZG



 

4. S23 Ultra 1TB + 65" Q80C

Main-SKUs

(Aktionsgerät) Tariff-ID Tarif-Name

Bundle-SKU

(Zugabe)

SM-S918BZKPEUB TELEKOM-2606 Magenta Mobil L (+20), Telekom, Original, PostPaid, Neu

SM-S918BZEPEUB TELEKOM-2704 MagentaMobil L Young (+20) Aktion, Telekom, Original, PostPaid, Neu

SM-S918BZGPEUB TELEKOM-2606-344-BUNDLE Magenta Mobil L (+20) | MagentaEINS Rabatt

SM-S918BLIPEUB TELEKOM-2704-361-BUNDLE Magenta Mobil L Young (+20) Aktion | MagentaEINS Rabatt

SM-S918BZAPEUB VODAFONE-2734 Smart XXL Spezial, Vodafone, Original, PostPaid, Neu

SM-S918BLGPEUB VODAFONE-2735 Smart XXL Young Spezial, Vodafone, Original, PostPaid, Neu

SM-S918BZRPEUB O2-2753 Mobile L Boost +7, o2, Original, PostPaid, Neu

SM-S918BLBPEUB O2-2754 Mobile L Boost +12, o2, Original, PostPaid, Neu

O2-2718 Mobile Unlimited Smart +5, o2, Original, PostPaid, Neu

GQ65Q80CATXZG


